ENTIDAD 
CONTRATANTE 

Departamento de Nariño 

MODALIDAD DE 
SELECCIÓN 

Licitación Pública 

PLAZO ESTIMADO DEL 
CONTRATO  

149 días calendario academico 

FECHA LIMITE PARA 
PRESENTACIÓN DE 
OFERTAS 

5 de mayo de 2023 

VALOR ESTIMADO Y 
PRESUPUESTAL 

CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO 
MILLONES CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
PESOS ($54.448.107.758) M/CTE, incluidos los costos directos e indirectos y 
los impuestos que se causen. 

ACUERDO COMERCIAL Teniendo en cuenta lo anterior, para el presente proceso aplican los tratados de 
libre comercio suscritos con Alianza Pacífico (Chile y Perú), Chile, Corea, Costa